1

PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA – LISTA AFRODESCENDENTES
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025  DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ

O Presidente da CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a PONTUAÇÃO
OFICIAL DA PROVA OBJETIVA – LISTA AFRODESCENDENTES, de acordo com a legislação pertinente e com as normas
constantes neste edital e em seus anexos.

AUXILIAR OPERACIONAL

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

258094 MONALISA ANDREA DA SILVA DANDALO 32,000 24,000 30,000 86,000

258713 ALIFER JONATAS BATISTA 24,000 28,000 30,000 82,000

260326 SUELEN THALIA DOS SANTOS HIGINO 30,000 22,000 28,000 80,000

259326 TANIA REGINA MIRANDA PEREIRA 24,000 16,000 30,000 70,000

258296 ELOA HELENA BUENO DO LIVRAMENTO 22,000 10,000 28,000 60,000

257377 TATIANE APARECIDA DA SILVA LEITE 20,000 4,000 26,000 50,000

MOTORISTA PARLAMENTAR

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

261044 ELBER DA SILVA SANTOS 38,000 24,000 30,000 92,000

261250 DIEGO FERNANDES DA SILVA FREITAS 30,000 28,000 30,000 88,000

258885 VAGNER JEFERSON DA SILVA ANDRADE 30,000 26,000 30,000 86,000

258622 ALAN WALISON CASTRO DOS SANTOS 28,000 26,000 24,000 78,000

260973 ISAIAS LOPES SANTOS 30,000 22,000 26,000 78,000

260563 REGINALDO SEVERINO CAVALCANTI 26,000 20,000 30,000 76,000

257699 EDSON DO NASCIMENTO SANTANA 22,000 22,000 30,000 74,000

258292 CARLOS EDUARDO ASSUMPÇÃO 30,000 18,000 24,000 72,000

261031 GERALDO SOARES DE ARAÚJO 26,000 16,000 30,000 72,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à
disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br, https://www.portofeliz.sp.leg.br/.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PORTO FELIZ/SP, 18 de stembro de 2025

ROSELENE MARIA DE SOUZA DOS SANTOS
    PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://www.portofeliz.sp.leg.br/